
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros” 

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 

PROCESSO Nº: 58/2024 

INEXIGIBILIDADE Nº: 13/2024 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO 

TRABALHADOR DOS ARTISTAS “GUILHERME & SANTIAGO”. 

 

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL 

DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21), 

após constatar a legitimidade dos atos procedimentos, resolve RATIFICAR/ADJUDICAR/ 

HOMOLOGAR o resultado do Processo no: 58/2024, Inexigibilidade nº:13/2024, cujo objeto trata 

de contratação de empresa para LG REIS ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA. 

 

 

Item 

LG ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA - CNPJ: 35.332.750/0001-45       

RUA JORGE TIBIRIÇÁ, Nº: 1863- BAIRRO: PARQUE INDUSTRIAL- 

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO-SP CEP 15.025-060 

Telefone: (11) 17 9 9724 2695 

Descrição 

 

 

QUANTIDADE 
 

Valor Unitário 

1 

APRESENTAÇÃO DE SHOW DA DUPLA GUILHERME & SANTIAGO 

A SER REALIZADO NO DIA 01/05/2024 EM COMEMORAÇÃO AO DIA 

DO TRABALHO NA CIDADE DE GUAÍRA-SP COM INICIO AS 19 HS E 

DURAÇÃO MINIMA DE 90 MINUTOS. 

 

 

01 
R$150.000,00 

Valor Total R$ 150.000,00 

 

 

Publique-se. 

 

Guaíra/SP, 16 de abril de 2024. 

 

 

 

 

______________________________________ 

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR 

Prefeito 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

